Директору ЧУОО средняя школа «Знайка
Фоминой Галине Вадимовне

заявление.

Я, _______________________________________________________ прошу зачислить моего ребенка
                             (ФИО родителя)
______________________________________________________________________________________________
        (ФИО ученика)

________________________  в  _____  класс на семейную форму обучения.
 (дата рождения)

________________                                                     _____________/____________________________
(дата заполнения)          (подпись)              (расшифровка)